



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa

Tel 0 22 60-116-08

fax. 0 22 845-10-76

ul. Domaniewska 36/38

Tel 0 22 60-120-44

fax 0 22 60-118-57

FZ/1024...../13

Warszawa, dn. 14.03.2013 r.

DO WYKONAWCÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot: *zakup usługi transmisji danych GPRS/EDGE/HSDPA do użytkowanych w Policji terminali mobilnych.*
sprawa nr 12/BŁil/13/KK

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 1. Proszę o wskazanie konkretnych modeli z jakimi karty mają pracować. Wykonawca nie może brać na siebie odpowiedzialności za zły dobór rozwiązania przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający użytkuje następujące terminale mobilne: SUNIT D10, MC 7004, MC 7094, MC 7506, CN 3.

Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 1. Proszę o wycofanie tej odpowiedzi i jej zmianę w taki sposób, aby to Zamawiający był odpowiedzialny za odpowiedni dobór sprzętu i oprogramowania.

(Przykład: w terminalach Symbol Zamawiający zechce zmienić system operacyjny na taki który uniemożliwia współpracę z kartami SIM Wykonawcy. Koszty poniesione na napisanie odpowiednich sterowników pochłoną dużo czasu, a koszty wraz z karami mogą przewyższyć wartość kontraktu.)

Odpowiedź na pytanie nr 2

W użytkowanych przez Zamawiającego terminalach mobilnych są zaimplementowane następujące systemy operacyjne: SUNIT D10 - Windows XP, MC 7004 - Windows Mobile 5, MC 7094 - Windows Mobile 5, MC 7506 - Windows Mobile 6, CN 3 - Windows Mobile 5. Zamawiający nie przewiduje ich zmiany i oczekuje, iż karty SIM będą z nimi współpracowały.

Pytanie nr 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 22. Zamawiający nie odpowiedział na zadane pytanie.
Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że pismem z dnia 11 marca 2013 r. (sygn. FZ – 940/13) udzielił odpowiedzi na pytanie numer 22. Odpowiedź brzmiała następująco: Zamawiający na życzenie Wykonawcy dopuszcza dodanie komparycji po stronie Zamawiającego dostosowanej do jego formy prawnej.

Pytanie nr 4

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 61. Zamawiający nie odpowiedział na pytanie. Wykonawca chce dodać jako załącznik REGULAMIN, nadal będzie jedna Umowa tyle że dojdzie kolejny załącznik do Umowy. Ponadto zgodnie z Art. 59 Prawo Telekomunikacyjne, Wykonawca ma **OBOWIĄZEK** dostarczyć Zamawiającemu Regulamin. Proszę o zgodę na dodanie regulaminu do Umowy

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający oczekuje świadczenia usług na zasadach określonych w umowie wskazanej w SIWZ. Nie ma zatem potrzeby dołączania osobnego regulaminu dookreślającego dostarczaną usługę.

Powyższe odpowiedzi oraz są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zarządzeń Publicznych
Biuro Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ